DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXTENSÃO NA PÓS-
GRADUAÇÃO: CONSTRUINDO UM CAMINHO PARA A FORMAÇÃO CONTINUADA DE
PROFESSORES QUE ENSINAM MATEMÁTICA NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de LUIZA HELENA FÉLIX DE ANDRADE, AYLLA GABRIELA
PAIVA DE ARAÚJO, VALDENIZE LOPES DO NASCIMENTO, ETIENNE
LAUTENSCHLAGER, foi publicado nos CONEDU - Formação de professores (Vol.3)
referente ao ISBN 978-65-5222-025-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39639

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39639